
Dz-12.0021.1.137.2018  

 

Protokół Nr 137/2018 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia  4 kwietnia  2018 r. 

 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 10:00- 11:30 

 

Ad.1 Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 10:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1.  Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2. Przygotowanie projektów uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję rady, opiniowanie projektów przygotowanych 

przez komisje 

4. Sprawy bieżące 

5.  Zakończenie posiedzenia. 

 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

 

Ad 2  

Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

Zarząd przygotował uchwałę w sprawie delegowania członków rady : 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII : 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII: 

1. Elżbietę Matykiewicz do udziału w odbiorze prac dotyczących bieżącego utrzymania 

ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XII za miesiąc marzec 

2018 r. Komisja rozpocznie działalność 5 kwietnia  2018 r. o godz. 10:00 na placu zabaw przy 

ul. Okólnej.  

2. Rafała Jońcę i Piotra Wojciechowskiego do udziału w przeglądzie gwarancyjnym: 

1/ ul. Kurczaba-remont ciągu pieszego (dojście do kościoła pw. Miłosierdzia Bożego), ul. Teligi 

zjazd dla wózków w rejonie bloku nr 16, ul. Ćwiklińskiej remont chodnika do budynku nr 9 

(dojście do banku) 

2/ ul. Rydygiera, Ćwiklińskiej remont ciągu pieszego 

3/ ul. Pronia, Śliwy remont nawierzchni jezdni 

Przegląd odbędzie się 11 kwietnia 2018 r. o godz. 10:00, spotkanie przy przejściu dla pieszych 

między blokami Teligi 10 a 16 i kościołem. 



- Zarząd jednogłośnie –5 głosami  za, podjął uchwałę  Nr 142/2018  w dniu 4kwietnia  2018 r. 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji 

Ad.3 

Przygotowanie projektów uchwał  

 

-projekt  uchwały w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa prof. Jacka 
Majchrowskiego o budowę szkoły podstawowej na Osiedlu Złocień w Krakowie przedstawił 

przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-5, przeciwko 

– 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

 

- projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok przedstawił przewodniczący Zarządu. Zarząd 

zdecydował o dofinansowaniu następujących zadań: 

 -wsparcie finansowe kwotą 11 000 zł. remontu wiaty  znajdującej się na terenie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 12 oraz wycinki drzew, których system korzeniowy uszkadza wiatę 

śmietnikową.  

- przeznaczenia środków w wysokości 7000 zł. na doposażenie sal lekcyjnych w ZSS nr 3.   

przeniesienia środków w wysokości 7000 złotych OSP Bieżanów 

- dofinansowania  Festynu Rodzinnego na Osiedlu Złocień; kwota 10000 (realizator CK 

Podgórza), 20000 nasadzenia drzew (realizator ZZM). 

Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się 

– 0, jednomyślnie 

 

- projekt uchwały w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego 
wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 
zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do 
realizacji w latach 2018-2019 przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez 

Zarząd stosunkiem głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

- projekt uchwały w sprawie: budowy miejsc parkingowych przy ul. Polonijnej w Krakowie 

przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-5, 

przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

 

- Członkowie zarządu zapoznali się z projektami uchwał przygotowanymi przez komisje Rady 

i zaopiniowali pozytywnie następujące projekty uchwał: 

 

-Zarząd zaopiniował pozytywnie jednomyślnie 5 głosami za 11 projektów uchwał 

przygotowanych przez komisję zdrowia i pomocy społecznej w sprawie: przedłużenia umowy 

najmu lokalu socjalnego 

 

- projekt uchwały komisji bezpieczeństwa w sprawie: zgłoszenia kandydatów do nagrody 

„Bezpieczny Kraków” za 2017 rok. Zarząd zaopiniował pozytywnie jednomyślnie 5 głosami 

- projekt uchwały  w sprawie: opinii ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

Nadbudowa i przebudowa budynku usługowego ze zmianą sposobu użytkowania na budynek 

mieszkalny wielorodzinny z lokalami usługowymi w parterze na dz. Nr 308/61, 308/62, 347/13 



obr. 55 Podgórze przy ul. Kurczaba w Krakowie. Zarząd zaopiniował pozytywnie jednomyślnie 

5 głosami 

 

Ad.4  Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady w celu rozpatrzenia, przygotowania projektów uchwał i 

odpowiedzi. 

 

W związku z pismem z 26.03. 2018 skierowanym przez Komitet Mieszkańców Osiedla 

Złocień do Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII , Zarząd Dzielnicy XII ustalił, 

żeby na najbliższej sesji Rady Dzielnicy XII przedstawiciele Komitetu sprecyzowali jakie 

zadania realizowane podczas Integracyjnego Festynu Rodzinnego na Osiedlu Złocień będą 

wymagały nakładów finansowych w kwocie 30 000 złotych. Ponieważ w/w piśmie nie podano 

danych telefonicznych, Zarząd skontaktował się z radnym Dzielnicy XII przedstawicielem 

osiedla Złocień oraz prezesem Fundacji Underground, Panem M. Szymańskim. Po rozmowie 

telefonicznej radny zagwarantował, że na najbliższej sesji w dniu 10.04.2018 obecni będą 

przedstawiciele Komitetu „My Złocień. 

 

 

Ad.5 Zakończenie posiedzenia 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 

137 posiedzenie Zarządu o godz. 11:30. 

 

Protokołowała:        Przewodniczący  

Kinga Witkowska    Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                                          Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 


